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Liitetaulukko 1a. Tilastokeskuksen erillisaineisto* ja Digi- ja väestötietotietoviraston (DVV) väestötietojärjestelmästä 

poimittu otos, 25.11.2019–16.2.2020 ja 20.4.–12.7.2020 välisenä aikana vauvan saaneet vanhemmat sukupuolen mukaan 

Nainen Mies 

Tilasto-
keskus*, 

N 

DVV, 
alkupe-
räinen 

otos, N 

Erotus**, 
jonka 

seurauk-
sena 

alipeitto, 
N 

DVV-
otoksen 

katta-
vuus, % 

Tilasto-
keskus*, 

N 

DVV, 
alkupe-
räinen 

otos, N 

Erotus**, 
jonka 

seurauk-
sena 

alipeitto, 
N 

DVV-
otoksen 

katta-
vuus, % 

Koko aineisto 20 982 18 214 2 768 86,8 % 20 101 16 278 3 823 81,0 

Kevät (25.11.2019–16.2.2020 
syntyneiden vauvojen vanhemmat) 

10 180 8 927 1 253 87,7 % 9 700 7 888 1 812 81,3 

Syksy (20.4.–12.7.2020 syntynei-
den vauvojen vanhemmat) 

10 802 9 287 1 515 86,0 % 10 401 8 390 2 011 80,7 

Maakunnittainen aineisto*** 

Ahvenanmaa 110 109 1 99,1 % 109 97 12 89,0 % 

Etelä-Karjala 353 318 35 90,1 % 342 277 65 81,0 % 

Etelä-Pohjanmaa 685 618 67 90,2 % 666 567 99 85,1 % 

Etelä-Savo 358 302 56 84,4 % 342 264 78 77,2 % 

Kainuu 212 187 25 88,2 % 198 174 24 87,9 % 

Kanta-Häme 555 488 67 87,9 % 544 429 115 78,9 % 

Keski-Pohjanmaa 307 288 19 93,8 % 295 255 40 86,4 % 

Keski-Suomi 994 877 117 88,2 % 954 793 161 83,1 % 

Kymenlaakso 492 441 51 89,6 % 478 381 97 79,7 % 

Lappi 593 524 69 88,4 % 569 468 101 82,2 % 

Pirkanmaa 1 956 1 674 282 85,6 % 1 877 1 520 357 81,0 % 

Pohjanmaa 761 723 38 95,0 % 738 662 76 89,7 % 

Pohjois-Karjala 521 455 66 87,3 % 503 415 88 82,5 % 

Pohjois-Pohjanmaa 1 894 1 676 218 88,5 % 1 848 1 569 279 84,9 % 

Pohjois-Savo 849 743 106 87,5 % 817 661 156 80,9 % 

Päijät-Häme 654 546 108 83,5 % 615 490 125 79,7 % 

Satakunta 660 569 91 86,2 % 631 524 107 83,0 % 

Uusimaa 7 231 6 163 1 068 85,2 % 6 772 5 377 1 395 79,4 % 

Varsinais-Suomi 1 774 1 513 261 85,3 % 1 695 1 355 340 79,9 % 

*Tilastokeskus 2020, erillisaineisto, joka sisältää v. 2020 tutkimusotoksia vastaavat vauvaperheiden vanhempien lukumäärät ja ikäryhmittäiset koulutus-

tiedot. Poiminta on tehty siten, että monikkoperheiden vanhemmat aiheuttavat ylipeittoa.

**Lakimuutoksesta johtuen lasten huolto -käsittely muuttui väestötietojärjestelmässä ja muutostyö oli DVV:llä otosten poimintojen aikana kesken,

minkä takia suoramarkkinointikielto ja vanhemman asumisjärjestelyt vaikuttivat poimintaan.
***Tilastokeskus 2020, erillisaineisto, maakunta-tieto puuttuu 23 naiselta ja 108 mieheltä.
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Liitetaulukko 1b. Tilastokeskuksen erillisaineisto* ja Digi- ja väestötietotietovi-

raston (DVV) väestötietojärjestelmästä poimittu otos, 25.11.2019–16.2.2020 ja 

20.4.–12.7.2020 välisenä aikana vauvan saaneet vanhemmat yhteensä 

Yhteensä 

Tilastokes-
kus*, N 

DVV, 
alkupe-
räinen 

otos, N 

Erotus**, 
jonka 

seurauk-
sena 

alipeitto, 
N 

DVV-
otoksen 

katta-
vuus, % 

Koko aineisto 41 083 34 492 6 591 84,0 % 

Kevät (25.11.2019–16.2.2020 
syntyneiden vauvojen vanhem-
mat) 

19 880 16 815 3 065 84,6 % 

Syksy (20.4.–12.7.2020 synty-
neiden vauvojen vanhemmat) 

21 203 17 677 3 526 83,4 % 

Maakunnittainen aineisto*** 

Ahvenanmaa 219 206 13 94,1 % 

Etelä-Karjala 695 595 100 85,6 % 

Etelä-Pohjanmaa 1 351 1 185 166 87,7 % 

Etelä-Savo 700 566 134 80,9 % 

Kainuu 410 361 49 88,0 % 

Kanta-Häme 1 099 917 182 83,4 % 

Keski-Pohjanmaa 602 543 59 90,2 % 

Keski-Suomi 1 948 1 670 278 85,7 % 

Kymenlaakso 970 822 148 84,7 % 

Lappi 1 162 992 170 85,4 % 

Pirkanmaa 3 833 3 194 639 83,3 % 

Pohjanmaa 1 499 1 385 114 92,4 % 

Pohjois-Karjala 1 024 870 154 85,0 % 

Pohjois-Pohjanmaa 3 742 3 245 497 86,7 % 

Pohjois-Savo 1 666 1 404 262 84,3 % 

Päijät-Häme 1 269 1 036 233 81,6 % 

Satakunta 1 291 1 093 198 84,7 % 

Uusimaa 14 003 11 540 2 463 82,4 % 

Varsinais-Suomi 3 469 2 868 601 82,7 % 

*Tilastokeskus 2020, erillisaineisto, joka sisältää v. 2020 tutkimusotoksia vastaavat vauvaperheiden
vanhempien lukumäärät ja ikäryhmittäiset koulutustiedot. Poiminta on tehty siten, että monikkoperhei-

den vanhemmat aiheuttavat ylipeittoa.

**Lakimuutoksesta johtuen lasten huolto -käsittely muuttui väestötietojärjestelmässä ja muutostyö oli 

DVV:llä otosten poimintojen aikana kesken, minkä takia suoramarkkinointikielto ja vanhemman asumis-

järjestelyt vaikuttivat poimintaan.
***Tilastokeskus 2020, erillisaineisto, maakunta-tieto puuttuu 131 vanhemmalta.
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Liitetaulukko 2a. Vastausaktiivisuus vastaustavan ja taustatekijöiden mukaan FinLapset 2020 -kyselyssä, synnyttäneet 

vanhemmat 

Alue 

Synnyttänyt vanhempi 

Tutkimus-
otos 

Vastanneet 

Verkkolomake Paperilomake Yhteensä 

n  n  %  n  %  n  % 

Kaikki 17 964 6 066 33,8 % 2 911 16,2 % 8 977 50,0 % 

Kevät (25.11.2019–16.2.2020 syntynei-
den vauvojen vanhemmat) 

8 791 3 021 34,4 % 1 406 16,0 % 4 427 50,4 % 

Syksy (20.4.–12.7.2020 syntyneiden 
vauvojen vanhemmat) 

9 173 3 045 33,2 % 1 505 16,4 % 4 550 49,6 % 

Vanhemman ikä 

Alle 30-vuotias 6 631 2 180 32,9 % 855 12,9 % 3 035 45,8 % 

30–39-vuotias 10 169 3 520 34,6 % 1 831 18,0 % 5 351 52,6 % 

40-vuotias tai vanhempi 1 164 366 31,4 % 225 19,3 % 591 50,8 % 

Vanhemman syntymämaa 

Suomessa syntynyt 14 974 5 398 36,0 % 2 585 17,3 % 7 983 53,3 % 

Muualla kuin Suomessa syntynyt 2 990 668 22,3 % 326 10,9 % 994 33,2 % 

Vanhemman äidinkieli 

Suomi 14 124 5 066 35,9 % 2 442 17,3 % 7 508 53,2 % 

Ruotsi 938 348 37,1 % 168 17,9 % 516 55,0 % 

Venäjä 422 117 27,7 % 63 14,9 % 180 42,7 % 

Viro .. .. .. .. .. .. .. 

Somali .. .. .. .. .. .. .. 

Arabia 251 50 19,9 % 31 12,4 % 81 32,3 % 

Muut 1 778 436 24,5 % 169 9,5 % 605 34,0 % 

Maakunta 

Ahvenanmaa 109 54 49,5 % 

Etelä-Karjala 315 175 55,6 % 

Etelä-Pohjanmaa 613 296 48,3 % 

Etelä-Savo 298 143 48,0 % 

Kainuu 186 90 48,4 % 

Kanta-Häme 479 244 50,9 % 

Keski-Pohjanmaa 285 146 51,2 % 

Keski-Suomi 862 437 50,7 % 

Kymenlaakso 431 209 48,5 % 

Lappi 517 265 51,3 % 

Pirkanmaa 1 638 904 55,2 % 

Pohjanmaa 717 365 50,9 % 

Pohjois-Karjala 446 232 52,0 % 

Pohjois-Pohjanmaa 1 656 792 47,8 % 

Pohjois-Savo 733 393 53,6 % 

Päijät-Häme 540 275 50,9 % 

Satakunta 565 296 52,4 % 

Uusimaa 6 083 2 899 47,7 % 

Varsinais-Suomi 1 491 762 51,1 % 

Tutkimuksesta kieltäytyneet: 142 synnyttänyttä vanhempaa (67 keväällä ja 75 syksyllä) ilmoitti, ettei halua osallistua tutkimukseen. Heille ei lähetetty kiel-

täytymisilmoituksen jälkeen muistutuksia, mutta he ovat mukana tutkimusotoksessa. 

..Esitetään ainoastaan yhteensä tulokset 
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Liitetaulukko 2b. Vastausaktiivisuus vastaustavan ja taustatekijöiden mukaan FinLapset 2020 -kyselyssä, toiset 

vanhemmat 

Alue 

Toinen vanhempi 

Tutkimus-
otos 

Vastanneet 

Verkkolomake Paperilomake Yhteensä 

n  n  %  n  %  n  % 

Kaikki 16 112 4 022 25,0 % 1 821 11,3 % 5 843 36,3 % 

Kevät (25.11.2019–16.2.2020 syntynei-
den vauvojen vanhemmat) 

7 796 1 989 25,5 % 887 11,4 % 2 876 36,9 % 

Syksy (20.4.–12.7.2020 syntyneiden 
vauvojen vanhemmat) 

8 316 2 033 24,4 % 934 11,2 % 2 967 35,7 % 

Vanhemman ikä 

Alle 30-vuotias 3 921 893 22,8 % 377 9,6 % 1 270 32,4 % 

30–39-vuotias 9 666 2 547 26,4 % 1 117 11,6 % 3 664 37,9 % 

40-vuotias tai vanhempi 2 525 582 23,0 % 327 13,0 % 909 36,0 % 

Vanhemman syntymämaa 

Suomessa syntynyt 13 440 3 473 25,8 % 1 577 11,7 % 5 050 37,6 % 

Muualla kuin Suomessa syntynyt 2 672 549 20,5 % 244 9,1 % 793 29,7 % 

Vanhemman äidinkieli 

Suomi 12 647 3 262 25,8 % 1 477 11,7 % 4 739 37,5 % 

Ruotsi 924 242 26,2 % 129 14,0 % 371 40,2 % 

Venäjä 263 59 22,4 % 34 12,9 % 93 35,4 % 

Viro .. .. .. .. .. .. .. 

Somali .. .. .. .. .. .. .. 

Arabia 270 58 21,5 % 20 7,4 % 78 28,9 % 

Muut 1 698 366 21,6 % 141 8,3 % 507 29,9 % 

Maakunta 

Ahvenanmaa 97 38 39,2 % 

Etelä-Karjala 274 113 41,2 % 

Etelä-Pohjanmaa 564 176 31,2 % 

Etelä-Savo 264 95 36,0 % 

Kainuu 173 56 32,4 % 

Kanta-Häme 425 157 36,9 % 

Keski-Pohjanmaa 254 84 33,1 % 

Keski-Suomi 782 292 37,3 % 

Kymenlaakso 375 127 33,9 % 

Lappi 461 159 34,5 % 

Pirkanmaa 1 490 613 41,1 % 

Pohjanmaa 655 255 38,9 % 

Pohjois-Karjala 413 156 37,8 % 

Pohjois-Pohjanmaa 1 553 530 34,1 % 

Pohjois-Savo 657 247 37,6 % 

Päijät-Häme 486 180 37,0 % 

Satakunta 522 175 33,5 % 

Uusimaa 5 329 1 906 35,8 % 

Varsinais-Suomi 1 338 484 36,2 % 

Tutkimuksesta kieltäytyneet: 142 toista vanhempaa (70 keväällä ja 72 syksyllä) ilmoitti, ettei halua osallistua tutkimukseen. Heille ei lähetetty kieltäyty-

misilmoituksen jälkeen muistutuksia, mutta he ovat mukana tutkimusotoksessa. 

..Esitetään ainoastaan yhteensä tulokset 
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Liitetaulukko 2c. Vastausaktiivisuus vastaustavan ja taustatekijöiden mukaan FinLapset 2020 -kyselyssä, vanhemmat 

yhteensä 

Alue 

Kaikki vanhemmat 

Tutkimus-
otos 

Vastanneet 

Verkkolomake Paperilomake Yhteensä 

n  n  %  n  %  n  % 

Kaikki 34 076 10 088 29,6 % 4 732 13,9 % 14 820 43,5 % 

Kevät (25.11.2019–16.2.2020 syntynei-
den vauvojen vanhemmat) 16 587 5 010 30,2 % 2 293 13,8 % 7 303 44,0 % 

Syksy (20.4.–12.7.2020 syntyneiden 
vauvojen vanhemmat) 17 489 5 078 29,0 % 2 439 13,9 % 7 517 43,0 % 

Vanhemman ikä 

Alle 30-vuotias 10 552 3 073 29,1 % 1 232 11,7 % 4 305 40,8 % 

30–39-vuotias 19 835 6 067 30,6 % 2 948 14,9 % 9 015 45,4 % 

40-vuotias tai vanhempi 3 689 948 25,7 % 552 15,0 % 1 500 40,7 % 

Vanhemman syntymämaa 

Suomessa syntynyt 28 414 8 871 31,2 % 4 162 14,6 % 13 033 45,9 % 

Muualla kuin Suomessa syntynyt 5 662 1 217 21,5 % 570 10,1 % 1 787 31,6 % 

Vanhemman äidinkieli 

Suomi 26 771 8 328 31,1 % 3 919 14,6 % 12 247 45,7 % 

Ruotsi 1 862 590 31,7 % 297 16,0 % 887 47,6 % 

Venäjä 685 176 25,7 % 97 14,2 % 273 39,9 % 

Viro 344 59 17,2 % 35 10,2 % 94 27,3 % 

Somali 417 25 6,0 % 23 5,5 % 48 11,5 % 

Arabia 521 108 20,7 % 51 9,8 % 159 30,5 % 

Muut 3 476 802 23,1 % 310 8,9 % 1 112 32,0 % 

Maakunta 

Ahvenanmaa 206 92 44,7 % 

Etelä-Karjala 589 288 48,9 % 

Etelä-Pohjanmaa 1 177 472 40,1 % 

Etelä-Savo 562 238 42,3 % 

Kainuu 359 146 40,7 % 

Kanta-Häme 904 401 44,4 % 

Keski-Pohjanmaa 539 230 42,7 % 

Keski-Suomi 1 644 729 44,3 % 

Kymenlaakso 806 336 41,7 % 

Lappi 978 424 43,4 % 

Pirkanmaa 3 128 1 517 48,5 % 

Pohjanmaa 1 372 620 45,2 % 

Pohjois-Karjala 859 388 45,2 % 

Pohjois-Pohjanmaa 3 209 1 322 41,2 % 

Pohjois-Savo 1 390 640 46,0 % 

Päijät-Häme 1 026 455 44,3 % 

Satakunta 1 087 471 43,3 % 

Uusimaa 11 412 4 805 42,1 % 

Varsinais-Suomi 2 829 1 246 44,0 % 

Tutkimuksesta kieltäytyneet: 284 toista vanhempaa (137 keväällä ja 147 syksyllä) ilmoitti, ettei halua osallistua tutkimukseen. Heille ei lähetetty kieltäyty-

misilmoituksen jälkeen muistutuksia, mutta he ovat mukana tutkimusotoksessa. 
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Liitetaulukko 3. Vastanneet vanhemmat koulutuksen mukaan Finlapset 2020 -kyselyssä ja vertailu Tilastokeskuksen 

erillisaineiston koulutusjakaumaan 

Nainen Mies Yhteensä 

TK* FL-kysely TK* FL-kysely TK* FL-kysely 

Koulutusryhmä** (21–35-vuotiaat) 

Peruskoulu tai vähemmän 13,6 % 3,8 % 15,0 % 5,5 % 14,2 % 4,4 % 

Vähintään toisen asteen tutkinto 43,2 % 38,8 % 53,4 % 47,1 % 47,7 % 41,7 % 

Ammattikorkeakoulu- tai alempi korkeakoulututkinto 27,2 % 34,2 % 18,8 % 26,3 % 23,5 % 31,4 % 

Ylempi ammatti- tai korkeakoulututkinto 16,1 % 23,2 % 12,9 % 21,2 % 14,6 % 22,5 % 

Koulutusryhmä** (36-vuotiaat ja vanhemmat) 

Peruskoulu tai vähemmän 9,0 % 2,6 % 14,6 % 5,8 % 12,4 % 4,2 % 

Vähintään toisen asteen tutkinto 30,4 % 24,3 % 43,6 % 36,7 % 38,4 % 30,5 % 

Ammattikorkeakoulu- tai alempi korkeakoulututkinto 29,3 % 32,4 % 19,7 % 26,9 % 23,6 % 29,7 % 

Ylempi ammatti- tai korkeakoulututkinto 31,3 % 40,7 % 22,0 % 30,6 % 25,7 % 35,6 % 

Koulutusryhmä** (Ikäluokat yhteensä) 

Peruskoulu tai vähemmän 12,5 % 3,5 % 14,8 % 5,6 % 13,6 % 4,3 % 

Vähintään toisen asteen tutkinto 40,1 % 35,4 % 49,7 % 43,3 % 44,8 % 38,5 % 

Ammattikorkeakoulu- tai alempi korkeakoulututkinto 27,7 % 33,8 % 19,1 % 26,5 % 23,5 % 30,9 % 

Ylempi ammatti- tai korkeakoulututkinto 19,7 % 27,3 % 16,3 % 24,6 % 18,0 % 26,3 % 

*Tilastokeskus 2020, erillisaineisto, tarkastelu vanhemman sukupuolen mukaan, koulutusryhmätarkastelussa ikärajaus 20-vuotiaat ja vanhemmat, poiminta

tehty siten, että monikkoperheiden vanhemmat aiheuttavat ylipeittoa. 
**Tilastokeskus 2020, erillisaineisto, koulutustiedot ovat tilastovuodelta 2019.
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Liitetaulukko 4a. Vastanneet ja vastaamattomat vanhemmat taustatekijöiden mukaan FinLapset 2020 -kyselyssä, 

synnyttäneet ja toiset vanhemmat 
Synnyttänyt vanhempi Toinen vanhempi 

Vastaamattomat Vastanneet Vastaamattomat Vastanneet 

n % n % n % n % 

Kaikki 8 987 8977 10269 5843 

Vanhemman ikä (ka, SD) 31,0 5,5 31,6 5,2 33,7 6,2 33,9 5,8 

Alle 30-vuotias 3 596 40,0 % 3 035 33,8 % 2 651 25,8 % 1 270 21,7 % 

30–39-vuotias 4 818 53,6 % 5 351 59,6 % 6 002 58,4 % 3 664 62,7 % 

40-vuotias tai vanhempi 573 6,4 % 591 6,6 % 1 616 15,7 % 909 15,6 % 

Vanhemman koulutus (vähintään 20-vuotias)* 

Peruskoulu tai vähemmän 339 3,8 % 326 5,6 % 

Vähintään toisen asteen tutkinto 3 154 35,5 % 2 525 43,4 % 

Ammattikorkeakoulu- tai alempi korkeakoulututkinto 2 985 33,6 % 1 539 26,4 % 

Ylempi ammatti- tai korkeakoulututkinto 2 417 27,2 % 1 430 24,6 % 

Lasten määrä** 

Vauva on perheen ainoa lapsi 4 142 46,3 % 2 836 48,9 % 

Perheessä on vauvan lisäksi myös muita lapsia 4 795 53,7 % 2 958 51,1 % 

Vanhemman syntymämaa 

Suomessa syntynyt 6 991 77,8 % 7 983 88,9 % 8 390 81,7 % 5 050 86,4 % 

Muualla kuin Suomessa syntynyt 1 996 22,2 % 994 11,1 % 1879 18,3 % 793 13,6 % 

Vanhemman äidinkieli 

Suomi 6 616 73,6 % 7 508 83,6 % 7 908 77,0 % 4 739 81,1 % 

Ruotsi 422 4,7 % 516 5,7 % 553 5,4 % 371 6,3 % 

Venäjä 242 2,7 % 180 2,0 % 170 1,7 % 93 1,6 % 

Viro .. .. .. .. .. .. .. .. 

Somali .. .. .. .. .. .. .. .. 

Arabia 170 1,9 % 81 0,9 % 192 1,9 % 78 1,3 % 

Muut 1 173 13,1 % 605 6,7 % 1191 11,6 % 507 8,7 % 

Maakunta 

Ahvenanmaa 55 0,6 % 54 0,6 % 59 0,6 % 38 0,7 % 

Etelä-Karjala 140 1,6 % 175 1,9 % 161 1,6 % 113 1,9 % 

Etelä-Pohjanmaa 317 3,5 % 296 3,3 % 388 3,8 % 176 3,0 % 

Etelä-Savo 155 1,7 % 143 1,6 % 169 1,6 % 95 1,6 % 

Kainuu 96 1,1 % 90 1,0 % 117 1,1 % 56 1,0 % 

Kanta-Häme 235 2,6 % 244 2,7 % 268 2,6 % 157 2,7 % 

Keski-Pohjanmaa 139 1,5 % 146 1,6 % 170 1,7 % 84 1,4 % 

Keski-Suomi 425 4,7 % 437 4,9 % 490 4,8 % 292 5,0 % 

Kymenlaakso 222 2,5 % 209 2,3 % 248 2,4 % 127 2,2 % 

Lappi 252 2,8 % 265 3,0 % 302 2,9 % 159 2,7 % 

Pirkanmaa 734 8,2 % 904 10,1 % 877 8,5 % 613 10,5 % 

Pohjanmaa 352 3,9 % 365 4,1 % 400 3,9 % 255 4,4 % 

Pohjois-Karjala 214 2,4 % 232 2,6 % 257 2,5 % 156 2,7 % 

Pohjois-Pohjanmaa 864 9,6 % 792 8,8 % 1 023 10,0 % 530 9,1 % 

Pohjois-Savo 340 3,8 % 393 4,4 % 410 4,0 % 247 4,2 % 

Päijät-Häme 265 2,9 % 275 3,1 % 306 3,0 % 180 3,1 % 

Satakunta 269 3,0 % 296 3,3 % 347 3,4 % 175 3,0 % 

Uusimaa 3 184 35,4 % 2 899 32,3 % 3 423 33,3 % 1 906 32,6 % 

Varsinais-Suomi 729 8,1 % 762 8,5 % 854 8,3 % 484 8,3 % 

*Koulutuksen vertailu liitetaulukossa 3. **Ei vertailutietoa käytettävissä. ..Esitetään ainoastaan yhteensä tulokset
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Liitetaulukko 4b. Vastanneet ja vastaamattomat vanhemmat taustatekijöiden 

mukaan FinLapset 2020 -kyselyssä, vanhemmat yhteensä 
Kaikki vanhemmat 

Vastaamattomat Vastanneet 

n % n % 

Kaikki 19256 14820 

Vanhemman ikä (ka, SD) 32,4 6,0 32,5 5,5 

Alle 30-vuotias 6 247 32,4 % 4 305 29,0 % 

30–39-vuotias 10 820 56,2 % 9 015 60,8 % 

40-vuotias tai vanhempi 2 189 11,4 % 1500 10,1 % 

Vanhemman koulutus (vähintään 20-vuotias)* 

Peruskoulu tai vähemmän 665 4,5 % 

Vähintään toisen asteen tutkinto 5 679 38,6 % 

Ammattikorkeakoulu- tai alempi korkeakoulututkinto 4 524 30,7 % 

Ylempi ammatti- tai korkeakoulututkinto 3 847 26,1 % 

Lasten määrä** 

Vauva on perheen ainoa lapsi 6 978 47,4 % 

Perheessä on vauvan lisäksi myös muita lapsia 7 735 52,6 % 

Vanhemman syntymämaa 

Suomessa syntynyt 15 381 79,9 % 13 033 87,9 % 

Muualla kuin Suomessa syntynyt 3 875 20,1 % 1 787 12,1 % 

Vanhemman äidinkieli 

Suomi 14 524 75,4 % 12 247 82,6 % 

Ruotsi 975 5,1 % 887 6,0 % 

Venäjä 412 2,1 % 273 1,8 % 

Viro 250 1,3 % 94 0,6 % 

Somali 369 1,9 % 48 0,3 % 

Arabia 362 1,9 % 159 1,1 % 

Muut 2 364 12,3 % 1 112 7,5 % 

Maakunta 

Ahvenanmaa 114 0,6 % 92 0,6 % 

Etelä-Karjala 301 1,6 % 288 1,9 % 

Etelä-Pohjanmaa 705 3,7 % 472 3,2 % 

Etelä-Savo 324 1,7 % 238 1,6 % 

Kainuu 213 1,1 % 146 1,0 % 

Kanta-Häme 503 2,6 % 401 2,7 % 

Keski-Pohjanmaa 309 1,6 % 230 1,6 % 

Keski-Suomi 915 4,8 % 729 4,9 % 

Kymenlaakso 470 2,4 % 336 2,3 % 

Lappi 554 2,9 % 424 2,9 % 

Pirkanmaa 1 611 8,4 % 1 517 10,2 % 

Pohjanmaa 752 3,9 % 620 4,2 % 

Pohjois-Karjala 471 2,4 % 388 2,6 % 

Pohjois-Pohjanmaa 1 887 9,8 % 1 322 8,9 % 

Pohjois-Savo 750 3,9 % 640 4,3 % 

Päijät-Häme 571 3,0 % 455 3,1 % 

Satakunta 616 3,2 % 471 3,2 % 

Uusimaa 6 607 34,3 % 4 805 32,4 % 

Varsinais-Suomi 1 583 8,2 % 1 246 8,4 % 

*Koulutuksen vertailu liitetaulukossa 3. **Ei vertailutietoa käytettävissä 
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